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Leder  Wenche Due Hansen 
Nestleder Anders Simensrud 
Kasserer Thomas Svane Jacobsen 
Styremedlem Wenche Dørmænen 
Styremedlem Gerd Alveberg 
Styremedlem Karsten Erle Madland 
Varamedlem Ivan Norberg 
 
Revisor:  Terje Holmberg 
 
Valgkomiteen har bestått av: 
Signe Karin Hotvedt 
Toril Weum Ekjord 
Wenche Dyreng 
 
Valget ble gjennomført på årsmøtet 6. desember 2022 
 
Årsberetningsperioden følger ikke valgperiode eller kalenderen. Grunnen til det er at de ulike distriktene 
skal kunne avholde egne årsmøter, avholde valg og melde inn nye valgkomiteer, nye 
distriktsrepresentanter, godkjent regnskap og godkjent årsberetning til Hovedstyret i forkant av NVK’s 
Representantskapsmøte (RS) 
 
Pr. 31.10.2023 hadde klubben registrert 201 medlemmer, en økning med 35 i fht. 2022 
Dette er en positiv utvikling og vi vil fortsatt være et aktivt og inkluderende distrikt for hundeiere med 
fuglehund. Vi har gjennom året hatt et meget høyt aktivitetsnivå. For at aktivitetsnivået skal holde seg, 
oppfordrer vi flere medlemmer til å være med og trekke lasset i en aktiv klubb med god stemning og fint 
samarbeid. 
 
Vi har som mål i klubben å følge NVK’s visjonsplakat hvor vi behandler hverandre med respekt, hygger oss 
sammen og deler kunnskap. Det mener styret at vi har klart i 2023. Styret har ikke registrert noen konflikt 
innad i klubben dette året, og det er vi glade for og stolte av. 
 
Styret har i løpet av perioden avholdt 8 styremøter, de fleste på teams, men vi har i tillegg løpende kontakt 
via SMS/Messenger og Facebook-gruppe for styret.  I denne løpende kontakten gjøres mye av 
planleggingen, daglig drift og iverksettelse av ulike aktiviteter i lokallaget. Referat fra styremøtene ligger 
inne på websiden vorsteh.no (Buskerud). 
 
Facebook-siden vår har nå hele 1403 følgere og er vår hovedkanal ut til medlemmer og potensielle 
medlemmer. Der deler vi mange artikler, samt en rekke oppdateringer, premieringer og arrangementer.  
I år 2023 har det vært mange hunder fra Buskerud som har fått premier på utstilling, apportprøver og 
jaktprøver. Vi ønsker å GRATULERE ALLE våre medlemmer som har fått premier. 



 
 
Økonomi. 
NVK Buskerud har en solid økonomi.  
Regnskapsåret for NVK Buskerud går fra 1. november til 31. oktober. NVK Buskerud hadde per 31. oktober 
2023 bankinnskudd på kroner 204.937,-. På samme tid har NVK Buskerud kortsiktig gjeld på kroner 
10.470,-.   
Årsresultatet for regnskapsåret 2022/2023 viser et overskudd på kroner 4.654,-.  Etter styrets oppfatning 
gir årsregnskapet et rettvisende bilde av klubbens eiendeler og gjeld, og resultat.  Ytterligere detaljer om 
økonomien er gitt i regnskap og revisjonsberetning. 
 
Sponsorer. 
Hoved-sponsoren til NVK Buskerud er Dyrefor.no.  Der har også alle medlemmer en rabatt-kode som 
tilsvarer -25% rabatt (se annonsen inne på Facebook-siden vår hvilke produkter rabatten kan benyttes på).  
Dyrefor.no sponset oss med forpremier og gode priser på loddpremier, spesielt til den store apportprøven.  
 
Vi har også en sponsoravtale med Brynje of Norway (brynje.no). Der har alle medlemmene tilgang til en 
rabattkode som tilsvarer 30% rabatt (annonse inne på Facebook-siden vår)  
brynje.no sponset også flotte loddpremier til apportprøven i sommer. 
 
I tillegg fikk klubben fine premier til apportprøven vår fra bl.a. Tranby Dyreklinikk. 
Og i tillegg har flere privatpersoner donert flotte caps, hundeutstyr og kniver til klubben. 
 
Grasrotgiver.     
NVK Buskerud har i regnskapsåret fått utbetalt kroner 5.109,-  fra Norsk  
Tipping AS Grasrotandelen.  
Vi oppfordrer alle våre medlemmer til å registrere seg som grasrotgiver for  
Norsk Vorstehhundklubb Buskerud. Dette kan gjøres ved alle spillesteder, eller  
ved å sende SMS «Grasrotandelen 913527127» til 2020. 
 
Medlemsmøter. 
Årets 2023 startet med medlemsmøte 8. februar på NVK-klubbhytta.  
Tema var saker som skulle opp på årets Distriktskonferanse og  
representantskapsmøte i NVK i februar. 
 
Kurs/aktiviteter. 
Terminlista for 2023 har vært meget full av diverse GRATIS-aktiviteter og terminlista for 2023 ligger på 
vorsteh.no og inne på Facebook-siden vår. 
                                                        
 
Fredags-treningen. 
Vi trener inne i Drammen Hundepark og dette er et samarbeid med NMKL.  
Et tilbud som mange benytter fra januar til mars måned.  
 
 
 
 
Ute-trening i Lier. 
Så når det nærmet seg slutten på inne-treningen, ble det ute-trening i Lier på parkeringsplassen til 
MesterGrønn. Et tilbud som mange hadde savnet.  Fra april innførte vi Tema-kvelder/treningskvelder  
ca. annenhver gang NVK-Hytta og Lier.  
 

 

 

 



 
 
TEMAKVELDER. 
 

                                            
 
 
Temakveld: «Lager dummy og tørker fugl».  
Da apportreglene ble endret og det ble innført en prøveordning med alternative apportvilt, var det nå 
tillatt med tørket fugl. Det var det stor interesse for å finne ut av «Hvordan tørker vi fugl i bl.a. micro-ovn».   
 
 
Temakveld: Prøvelederkurs med Eva Kulstadvik.  
Kveldens tema var Prøveleder.  En kjempehyggelig og lærerik kveld.  
Eva forklarte og lærte bort så mye flott informasjon til ivrige deltagere.  
Det var mange som hadde meldt seg på, også deltagerne fra andre  
klubber, ikke bare fra NVK.    
 
Alle fikk et kompendium som hun hadde lagd og kopiert opp med mye  
nyttig informasjon også fra hennes egne erfaringer. Mens Eva pratet,  
drakk vi kaffe og spiste kaker. Når kvelden var over, var det mye nyttig  
informasjon i hodet på oss alle. 
 
 
 
Temakveld: Treningskveld m/pause-tema: Hva bør være med på en apport-/jakt-prøve. 
Et helt supert pause-tema. Praten gikk til vi igjen startet treningskvelden som omhandlet bl.a. apport. 
 
Temakveld: Spor-trekke-kurs HVORDAN TREKKE SPOR (RETTET MOT APPORTPRØVE). 
Der lærte vi hvordan et spor skal legges/trekkes, hvordan vi f.eks. lærer hunden til å følge et spor (relatert 
til en jaktsituasjon hvor et skadeskutt vilt har gått ca. 200 meter fra fallet). Først innlæring av et lite spor, så 
over til et noe lengre.  Flott oppmøte, mange ivrige deltakere. 
 
Blodsporkurs. 
Vi hadde annonsert et blodsporkurs, men dette måtte vi dessverre avlyse på grunn av for få påmeldte. 
 
 
Temakveld: RIO-trening m/støkkmaskin og dummy. 
Så var vi over på tema-kvelden RIO m/støkkmaskin og dummy,  
først i Lier. Treningen baserer seg på metoden fra Hundskolan  
Vision, Mattias Westerlund.  Det var kjempepopulært. 
 
Vi hadde samme Tema-kveld inne på NVK-hytta uken etter,  
også der med mange medlemmer som ikke fikk vært med  
uken før. 
 
 

 

 



 
 
 
Temakveld: Klubb-kveld / Dyrefor.no 
Max Bern Hansen kom og holdt et foredrag om bl.a. ernæring før/under/etter aktivitets-periodene og 
generell fysisk trening. Det ble også vist frem ulike produkter som vi også fikk mulighet til å kjøpe til en 
meget hyggelig medlemspris. 
 

       
 
 
 
 
Temakveld: Hagleskyting. 
I juni hadde vi en trenings-kveld med Leirdueskyting.  Vi hadde avtalt distrikts-mesterskap i leirdueskyting, 
men den måtte avlyses pga stor brannfare.  Dessverre fikk vi ikke kåret Distrikts-mester i år. På grunn av 
lite oppmøte blir dette tilbudet kanskje ikke arrangert i 2024.  
 
 
Temakveldene videre ble nå SØK / SPOR og til slutt VANN da apportprøvene nærmet seg. 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Apportprøvekurs-helg. 
Helgens (16.-18. juni) og årets apportprøvekurs i regi av NVK Buskerud. En kjempehyggelig helg med mye 
trening, latter og hyggelig samtaler. Instruktørene var; Signe Karin Hotvedt, Wenche Due Hansen, Torbjørn 
Due Hansen, Arild Walter Hansen, Christian Bakke og hjelpeinstruktør Helene Karlsen.  
 

Bildet er fra den siste terminfestede 

apport-treningen på NVK-hytta for i 

sommer. Alle ble ikke med på bildet, men 

vi var over 20 ekvipasjer innom den 

kvelden. 

 



Det var en fantastisk flott helg på alle tenkelige måter. Superhyggelige, flinke og ivrige kursdeltakere og 
ikke minst kjempeflinke hunder. 
 
Vi håper «Verktøykassa» ble fylt opp med mye ny lærdom innen apport. 

På slutten av søndagen var det tid for apportbevisprøve for de som ønsket å prøve seg på det. Der var det 
flere som kom i mål.   
 

                                               
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
Familiedag med Distriktsmesterskap apport. 
28. juni arrangerte vi Familiedag og Distriktsmesterskap apport. Det var mange som ønsket å være med på 
dette. På grunn av stor brannfare ble det ikke grilling, men vi kokte pølser og hadde brus, kaffe og kaker. 
 
Distriktsmesterskap apport. 
 
Distriktsmester -  UK:  
Det ble delt 1.plass mellom KV Gapahukens Rammstein til Arild Walter Hansen/ 
Wenche Due Hansen og UV Melodyhouse Timea til Evquenia Lynum.           
Begge med full poengsum, men KV Gapahukens Rammstein  
stikker av med tittelen Distriktsmester fordi det kåres blant  
vorstehhundrasene. 
                                                                           
 
Distriktsmester -  AK: 
Det ble også her delt 1.plass mellom SV Munkefjellets 
Tinika til Ole Foyn og KV Husängens Shady til Torbjørn Hansen.     
Begge med full poengsum, men her stikker KV Husängens Shady  
av med tittelen Distriktsmester da yngste hund går foran ved poenglikhet. 
 
 
Holleia-prøven. 
I juli arrangerte klubben sommerens store apportprøve inne i de flotte Holleia-skogene. Prøven ble Norges 
største apportprøve i 2023, og takket være et fantastisk hjelper- og dommer-team, var tilbakemeldingene 
at arrangementet gikk på skinner. 
 
Prøveleder Wenche Due Hansen hadde god kontroll over dommere og hjelpere.  Det var 210 påmeldte 
deltakere og av dem var det 193 som startet. Fantastisk hyggelige og dyktige ekvipasjer fra 
Nord/Sør/Øst/Vest tok turen til Holleia. 

    

 

 

 



 
Vi hadde rigget til et fint sted for camping som ble etter hvert fylt opp av  
campingvogner, telt og biler, men samlingsstedet for kvelden var rundt  
NVK-Hytta. Der hadde vi satt opp mange party-telt, bord og krakker og  
griller.  
 
På grunn av brannfare, var all grilling inne på plassen rundt klubb-hytta. 
 
Opprop lørdag hadde vi ved campen. Prøveleder ønsket velkommen til  
deltakere og til dommere, og samtidig forklarte hun litt om det praktiske  
før hun ønskes NKK-rep. Arild W. Hansen og Teknisk delegert Anders  
Simensrud velkommen. 
 
Etterhvert når øvelsene er i gang, våkner sommerfuglene i magen for noen. Det skal være litt spenning, for 
her kommer det frem hvor mye en har trent hundene sine.  
 
Mange tror det er lett, men uten masse trening og solid grunndressur, går det ikke alltid den veien en 
håper på.  Men vi skal ikke glemme at hundene ikke er maskiner, både 2- og 4-bente skal ha dagen sin for å 
lykkes. 
 
Mange har kanskje trent apport i hele sommer, det er en super kontakt-trening som kan gjøres i 
båndtvangstiden.  
 
Vi i NVK Buskerud har hatt flere onsdagstreninger m/apport-trening rettet mot prøven, inne i 
lufteområdet.  Mange har vært med og trent, og da var det ekstra hyggelig å se de på deltaker-listene. 
 
Flere i fuglehund-miljøet er fortsatt av den oppfatningen at apportprøver er noe som kun Vorsteh- og 
Münsterländer-folk driver med. Vi kan trygt slå fast at den vinden er i ferd med å snu. 
 
På Holleia var det påmeldt 12 forskjellige raser med til sammen 210 påmeldte starter fordelt på 2 dager.  
 
Antall påmeldte starter i parentes.  
KV (55) KM (29) GS (28) SV (28) ES (20) IS (11) P (13) GM (10) B (7) UV (3) Tsjekkisk Vorstehhund (4) 
Drentsche Patrijshond (2).  
Alle raser oppnådde premiering! 
 
Antall påmeldte kontinentale hunder: 138 
 
Antall påmeldte engelske hunder: 72 
 
Premieprosenten 
UK = 92,0 % premiering, hvorav 36 stk premierte fikk 1. premier 
 
AK = 56,3 % premiering, hvorav 37 stk premierte fikk 1. premier 
 
Det ble 68 % premiering totalt. 
 
Så er det jo alltid slik at det blir litt forfall pga. løpetid, etc.  
Derfor er det litt høyere tall på antall påmeldte kontra antall startende. 
 
 
 

 

 



Dette årets apportprøve vil gå inn i NVK Buskerud sin historiebok som et STORT, VELLYKKET 
ARRANGEMENT med utrolig mange dyktige deltakere, dommere, hjelpeapparat og et fantastisk STYRE som 
har stått på hele helgen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prøvens beste hunder 
Lørdagens beste UK =  KV  Gapahukens Rammstein e/Arild W. Hansen f/Wenche Due Hansen 
Lørdagens beste AK =  SV   Ruggugglans Boss til e/Thomas Klever f/Mette Klever 
 
Søndagens beste UK = GM  Iver des Grandes Vorachyres e/Rune Løvaas 
Søndagens beste AK = KLM Fugleskogens FHG Cirka  e/Espen Berge f/Silje Knutsen 
             

 
 
Vi vil benytte anledningen til å takke dommerne som kom fra fjern og nær, hjelperne, medlemmer og NVK 
Buskeruds venner igjen for all bistand og dugnadsinnsats i forbindelse med gjennomføringen av prøven. 
Uten dere alle, hadde vi ikke fått til denne flotte prøvehelgen.  
 
 
 
 
          
 
 
 
 
 
 
 

 

             

                                               

«Pakke-apport»  
Det var en annerledes barn/hund aktivitet.  
Litt vanskelig for noen av hundene, så da måtte 
den få litt hjelp av barnet.  I pakken var det 
premie til barna som var litt lørdags-godteri. 

Prøvens beste         

 

UK= 

GM  Iver des Grandes 
Vorachyres 

e/Rune Løvaas 

Prøvens beste 

 

           AK=   

SV  Ice Artemis Tinika, 

e/Ole Andreas Foyn 

 

  

Lørdag + søndag Lørdag + søndag 

 



 
Lavlandstrening til Danmark 
11.-13. august arrangerte vi treningssamling lavland hos Kragbord kennel/Anders Due i Danmark.  
Vi var 17 som reiste og 16 hunder som ble trent.   
 
Wenche Dørmænen var ansvarlig for bestillingen av treningen og overnattingen.   
 
Alle bestilte billetten sin selv. Vi fikk til at alle som skulle på båten samtidig,  
bestilte frokostbuffe og fikk sitte sammen. Superhyggelig, da fikk vi mulighet  
til å bli bedre kjent før vi gikk i land. 
 
Fredag, lørdag og søndag var det trening.  Helt OK, ikke alle markene var  
pløyd, men vi fikk en flott treningshelg alle sammen. 
 
Fredag kveld tente vi grillene (flere hadde med) og  
vi hygget oss utover kvelden med god mat og drikke  
som hver og en sørget for selv. 
 
Lørdag ble det også grilling frem til regnværet kom.  
Da trakk vi inn i felles-rommet. 
 

   
 
 

 
 
  
Søndag reiste vi hjem til forskjellige tider etter treningen. Hjemturen gikk fint. Ingen felles avslutning på 
båten, men det var helt OK. Flere av oss var slitne, og ønsket å sove litt. 
 
Treningsoppholdet sponset NVK Buskerud alle Buskerudmedlemmer med NOK 1000,-  (flere fra Ung 
m/Vorsteher var også med) 
 
Konklusjon: Veldig hyggelig treningstur som vi gjerne gjentar til neste år. 
 
 
 
 

 

  

 



Fullkombinert 
7. september arrangerte vi fullkombinert på Holleia og prøveleder var Siw  
Magnussen. Det ble bare et parti, men en meget bra dag, fint vær og 
bra med fugl.   
Utover dagen ble det veldig varmt, men heldigvis vått i myrene. De fuglene  
som ble funnet på morgenen beitet på bakken og trykket godt, men utover  
dagen satte de seg opp i trærne.  
 
Det var fire gode hunder som var med, men bare en som lykkes. Det ble  
imidlertid høyeste premie 1AK fullkombinert til GM -  Gera Des Grandes  
Vorachyres til vårt eget medlem Christian Bakke. Vi gratulerer. 
 
Drop-in i Lier i oktober 
Flere hadde etterlyst litt aktivitet igjen, så vi inviterte inn til en fellestrening og litt sosialt. Interessen var 
stor selv om det ble kort varsel og i tillegg på en lørdag.  Igjen var det interesse for RIO-trening med 
støkkmaskiner og dummy.  
 
Totalt 18 stk. nye og gamle medlemmer kom og koste seg i finværet med trening, hundeprat, kaffe og 
kaker og ekstra hyggelig var det også at distriktet vårt har fått mange nye valper som også var med. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skogsfuglprøven 
11.-12. november skulle vi arrangert vår tradisjonsrike  
skogsfuglprøve på Holleia ved prøveleder Siw Magnussen.  
 
Den var vi dessverre nødt til å avlyse. Det var kommet mye snø  
som gjorde forholdene meget vanskelige. Selv om det smeltet  
mye, var det meldt om mer snø og kuldegrader inn mot helgen. 
 
Forholdene ville gjort det utfordrende både for fører og hund.  
I tillegg var adkomsten til flere av terrengene vanskelige, som  
følge av at veiene ikke blir vinterbrøytet. Det ville også vært fare for usikker is på vann og bekker.    
                      
Vår vurdering var at det ville vært uforsvarlig å gjennomføre prøven under disse forholdene. Vi synes det 
var veldig synd, siden vi hadde god påmelding og tilgang på flere nye terreng som skal vært godt besatt 
med fugl. Men dessverre, vær og føre får vi ikke gjort noe med. 
 
Hytta 
Komiteen består av tre medlemmer. Leder av hyttekomiteen er  
Gerd Alveberg, og de to andre medlemmene er Anne Furustad og  
Wenche Dyreng. 
 
I året som har gått er det utført vedlikehold og klargjort hytta  
for arrangement. 
 

 

   

 

 



Vedlikeholdet har vært konsentrert mest om ute-arealene og lufteområdet. Det er blitt felt trær, reparert 
gjerde og saget opp nedfall til ved. Det er også på dugnad gjort et stort arbeid med å kviste de store 
grantrærne så de ikke lenger utgjør fare for at hundene skal ødelegge seg. 
 
Etter det store regnværet i høst har veien ned til porten blitt vedlikeholdt og gruset opp. 
 
Inne i hytta har vi supplert med nye møbler på stua og noe utstyr til soverommene. Det er kjøpt inn ny 
støvsuger og motorsag. 
 
Komiteen har hatt flere møter, men treffes også jevnlig på hytta for å ta hånd om div. gjøremål å sørge for 
at hytta til en hver tid er ren, ryddig og trivelig . 
 
Hytta har vært mye i bruk i forbindelse med forskjellige arrangement/aktiviteter. Vi har hatt den store 
apportprøven, apportkurs, fullkombinert og vi skulle også arrangert skogsfuglprøven der. Vi har også 
benyttet hytta ved alle temakveldene/treningskveldene hele vår/sommer-halvåret.   
 
Vi har også hatt noe utleie til de som måtte ønske det til forskjellig bruk, være seg valpesamlinger eller 
private kurs/treninger. 
 
Ung med Vorsteh. 
NVK Hovedstyre, NVK Buskerud og NVK O/A har et samarbeidet om konseptet «Ung m/Vorsteher» der alle 
3 (HS + distriktene) har sponset hver seg med kr. 10.000,- 
Det er et konsept med felles-treninger med fokus på jakt og trening av fuglehunder. Det var et ønske om å 
skape et miljø mellom de unge hundeeierne og muligheten til å knytte kontakter seg imellom. De har 
forsøkt med forskjellige samlinger av forskjellig interesse. Ung m/Vorsteh. er en gjeng med medlemmer 
som har ulike erfaringer med fuglehund, men som har aldersgruppen sin til felles. 
 
Hund/sau 
Før sesongstart var det et instruktørmøte hvor det ble enige om  
nye rutiner for våre aversjonsdressurkvelder.  
I juni ble det gjennomført 3 mandager med aversjonsdressur på  
Sjåstad i Lier. En dag ble avlyst grunnet vær. Dette ble gjentatt  
i august med tre mandager.  
Det har vært ca. 154 hunder innom disse dagene. Folk kommer  
langveis fra og fra andre klubber for å delta på våre dressurkvelder.  
Vi har flere medlemmer i klubben som nå har tatt aversjonsdressur-teorikurset. Dette er: Siw Magnussen, 
Nils Olav Bottegård, Torbjørn Hansen og Christian Bakke. Torbjørn Hansen ble ferdig utdannet 
aversjonsinstruktør i år. Petter Clausen tok elevarbeider hos oss og ble ferdig instruktør i år. Han er ny inn i 
vår instruktørgruppe og i klubben. 
  
Instruktører som deltok i år var:  
Aurora Stensaas, Pål Berge, Sverre Stenersen, Arild Walter Hansen, Anders Simensrud, Torbjørn Hansen 
(elevarbeider), Petter Clausen (elevarbeider), Christian Bakke (elevarbeider), Ole Foyn og Thomas Bull 
Enger.  
 
Hjelpere som deltok i år var:  
Gerd Alveberg, Eva Kulstadvik og Wenche Due Hansen. 
Vi inngikk i år et nytt samarbeid med Asker JFF, hvor medlemmer der også fikk medlemspris.  
På grunn av stor pågang på dressurkveldene, ble det satt opp et nytt påmeldingssystem på nett for våre 
deltakere. Både instruktører, hjelpere, deltakere og bonden har gitt gode tilbakemeldinger på det nye 
systemet. Dette videreføres til neste sesong. 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi var en gjeng fra styret og noen utenom som 

møttes på NVK-hytta for å motta minnegaven fra Ole 

Kristian Hesthagen.  

Det var en rørende gave vi fikk fra vår hedersmann.  

Tusen takk til Tilla Charlotte, Kristian og resten av 

familien Hesthagen  

Pengene skal vi bruke til noe som vil minne oss alle 

om Ole Kristian.                     

 

 

 


